CAP. crux et eius significatio. Periculo divitiarum. Adulescens, qui divitias plus amabat quam Christum, diligebat. Parabola Divitis et Lazari.

Caput 143 - Iustitia in praemiis. Iesus parabolam de agricolae et de operariis narrat. Lex divina divortii notificat. Mysterium Matrimonii.

CAP. Iesus loquitur in vita interiore. Narrat parabolam de filio prodigo. Discordia majoris fratris.

CAPUT 145 - Iesus loquitur de instauratione regni Christi et de futuro Domini in potentia adventu. Exhortatur ad fidem. Parabola iudicis iniqui. Parabolae pharisaei et publicani.

CAPITULUM 146 — Novissima conventio Jesu cum discipulis suis in Galilaea. Canit Mariae canticum laudis. Canticum. Christiani iter Hierosolymam incipiunt. Ad Fontes Enon. Petitio contentiosa matris Iacobi et Iohannis. Christicolae Hierosolymam perveniunt.

CAPITULUM 147 - Iesus in templo de Messia loquitur ad populum. Iudaeos perfidiae redarguit. Iudei eum lapidare conantur, sed a Ioseph prohibentur. Christini eunt Iericho, et postea Bethabara.

CAP. 148 – Lazarus moritur et Iesus et duodecim in Bethaniam redeunt. Lazari resurrectio, quae principes in Ierusalem vehementer excitat. Christicolae ad colles Ephraim iverunt, et ibi morantur.

CAP. Christicolae eunt Iericho. Iesus apud Zachaeum cenat. Narrat parabolam decem talentorum.

CAP. 150 – Iesus caecos sanat Bartimaeus. Cum duodecim abit in Bethaniam. Veniunt turbae ut eum excipiant et cum Lazaro colloqui.

[CAPUT 151 - Iesus in synagoga docet. Triumphalem suum reddit ingressum in Ierusalem. Turbae cum liberis psallite et dicite: Hosanna regi! Christiani Bethaniam revertuntur.](#)

[CAPITULUM 152. Lignum fici sterilem increpat Iesus. Mercatores e templo expellit. Docet populum. Bethaniam redit.](#)

[CAP. Aruit ficus arida notant; significatio ejus symbolica. Iesus in templo docet. Reprehenditur a sacerdotibus. Narrat parabolam de convivio divitis.](#)

[Caput 154 - Iesus docet in templo atrio. Parabolas patrifamilias et agricolas improbos. Parabola nuptiarum, et conuiua sine stola nuptiali.](#)

[CAPITULUM 155 - Iesus agnoscit iustitiam solvendi tributa saeculares. Docet doctrinam de relationibus familiaribus in vita ulteriore. Maximum mandatorum in amore continetur. Admonet discipulos suos contra hypocrisin scribarum et pharisaeorum.](#)

[CAPITULUM 156 - Irantur scribae et pharisei. Iesus eos ob eorum hypocrisin increpat. Plangit super Ierusalem. Acari viduae. Iesus vale alloquitur populo in templo tradit.](#)

[CAPUT 157. Christifideles in monte Oliveti. Iesus prophetat excidium Ierusalem et calamitates terribiles, quae consummationem saeculi notabunt. Discipulos suos ad fidem hortatur.](#)

[CAPUT 158 - Iesus et duodecim orantes in Oliveto. Iesus discipulis arcanarum doctrinarum profundiora revelat. Dicit eis quid populus doceat. Plures parabolas narrat. Bethaniam revertuntur.](#)

[Back to Overview](#)

### Index – Pars 3

#### IUDICIUM / SUPPLICIUM / RESURRECTIONEM / ECCLESIA

#### XVIII ad XXII

(Cap. 159 – 182).

#### Jesus senex 33

### SECTIO XVIII - TZADDI - (Cap. 159 – 164)

#### *Proditio et Comprehensio Iesu*

[CAPUT 159. Christifideles in domo Simonis convivium frequentant. Maria dominum pretiosa resina ungit, et Iudas et alii eam propter luxuriam arguunt. Iesus eam defendit. Principes Iudaeorum Ananiam adhibent ut Iesum comprehendant. Ananias Iudam ad auxilium](#)

[CAPITULUM 160 – Iesus et duodecim pascha solum manducant in domo Nicodemi. Iesus pedes discipulorum lavat. Iudas recedit a mensa, et egreditur, ut prodat Dominum. Undecim docet Iesus. Cœnam Domini instituit.](#)

[CAPITULUM 161 - Iesus undecim docet. Dicit eis quod omnes alieni erunt ab eo, et quod Petrus eum ter ante mane negabit. Ultima exhortationis verba loquitur.](#)

[Promittit Paraclitus](#)

[CAPUT 162 - Iesus plenius Spiritus Sancti missionem ostendit. Discipulis suis palam dicit quod moriturus est, et ipsi tristes sunt. Pro eis orat et totus mundus credentium. Convivium relinquit.](#)

[CAPITULUM 163 – Iesus Pilatum visitat, qui eum hortatur ut e patria fugiat ut vitam suam servet. Iesus hoc facere recusat. Discipulis suis occurrit in pomerio Massalii. Scena in Gethsemani. Prope est turba Iudaeorum a Iuda ducta.](#)

[CAP. Iesus a turba comprehenditur et discipuli ad vitam suam fugiunt. Assumitur Ierosolymam Iesus. Petrus et Iohannes turbam sequuntur.](#)

[Back to Overview](#)

## **SECTIO XIX – KOPH.**

### *De Iudicio et Executione Iesu*

[CAPITULUM 165 — Iesus ante Caipham. Petrus ter Dominum suum negat. Indictio signatur per septem regnantes Iudeos. Centum periurati testes criminis veritatem testantur.](#)

[CAPITULUM 166 - Iesus ante Synedrium. Nicodemus interpellat iustitiam; incompetentiam testium ostendit. Concilium reum non declarat Iesum, sed Caiphias, qui praeses est, reum declarat. Vulgus vexat Iesum. Adducitur ad aulam Pilati.](#)

[CHAPTER 167 - Iesus ante Pilatum. Reus non pronuntiatur. Iesus coram Herode et cruciatur et revertitur ad Pilatum, qui iterum innocentem declarat. Iudaei mortem suam petunt. Uxor Pilati virum suum hortatur ad poenam Iesu. Pilatus flet.](#)

[CAPUT 168 - Ultimus Pilatus conatus ad Iesum missionem solvendum. Manus simulata innocentia lavat. Iesum Iudaeis ad supplicium tradit. Milites Iudaici eum in Calvariam expellunt.](#)

[CAPUT 169 — Iudas compunctionis plenus est. Festinat ad templum et proicit triginta argenteos ante pedes sacerdotum, qui auferunt et emunt agrum figulinum. Iudas se suspendit. Ejus corpus in figuli agro sepelitur.](#)

[Capitulum 170 - Crucifixio. Iesus orat pro suis interfectoribus. Supra titulum Pilatus ponit crucem. Iesus verba hortatur ad latronem poenitentem. Iohanni matri et Mariae curam committit. Milites vestimenta sua inter se dividunt.](#)

[CAPUT 171 - Scenas crucifixionis. Ioseph et Nicodemus, consensu Pilati, corpus Iesu sumunt de cruce et ponunt in sepulcro Ioseph. Praesidio centum milites Iudaeorum circa sepulcrum ponuntur.](#)

[Back to Overview](#)

## SECTIO XX - RESH - (Cap. 172)

### *lesu Resurrectio*

[CAP. Nocte media circa tumulum taciti cuneus iter facit. Milites perterriti sunt. Iesus in carcere spiritibus praedicat. Matutino mane surgit de sepulcro. Milites a sacerdotibus corrupti sunt, qui discipulos corpus surripuisse dicunt.](#)

## SECTIO XXI - SCHIN - (Cap. 173 – 180)

### *Materializatio Spiritualis Corporis Iesu*

[CAPUT 173 – Iesus plene materialiter apparet, matri suae, Mariae, Mariae Magdalenae, et Petro, Iacobo et Ioanni.](#)

[CAPUT 174 – Iesus plene materialiter apparet Zacho et Cleophae euntibus ad Emmaum, sed non cognoverunt eum. Multa de Christo eis narrat. cum illis cenam vespertinam manducat et illis se manifestat. Vunt Ierusalem et annuntiant](#)

[CAPUT 175 – Iesus plenius apparet decem apostolis in domo Simonis, et Lazaro et sororibus eius.](#)

[CAPUT 176 — Iesus sapientibus orientalibus plenissime apparet in palatio Ravannae principis in India; ad sacerdotes magos in Perside. Tres sapientes in laudem nazareni personalitatis loquuntur.](#)

[Capitulum 177 - Iesus in templo Hierosolymitano plene materialiter apparet. Principes iudeorum propter suam hypocrisin redarguit. Se illis prodit, et in timore recidunt. Apostolis in domo Simonis apparet. Thomas convincitur.](#)

[CAPUT 178 — Iesus coram Apolline et Silentii Fratrum in Graecia plene materialiter apparet. Claudas et Iulia prope Romam in Tiberi videntur. Sacerdotibus apud Heliopolim in templo Aegyptio apparet.](#)

[CAP. Multitudo hominum videtur. Dicit Apostolis suis, ut iterum irent Ierosolymam, et occurreret illis ibi.](#)

[CAP. His mandatis. Peculiarem eis dotem promittit in Pentecosten. Pergit ad Montem Oliveti et in conspectu multorum discipulorum in caelum ascendit. Discipuli revertuntur in Ierusalem.](#)

[Back to Overview](#)

## SECTIO XXII – TAU.